
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

  
   Decreto n. 4814/2022 

                Prot. 91897 del 28/04/2022 
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTO il Bando di selezione (Decreto 3512/2022, Prot. 67051 del 25/03/2022) per 
per l’individuazione di massimo 4 studenti per la frequenza di un semestre di studi 
presso le università di Ginevra (1 posto), Zurigo (1 posto) e Grisons (2 posti) 
nell’anno accademico 2022/23 
 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 4114/2022, Prot. 78622 del 08/04/2022, riunitasi in data 11 aprile 2022 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

- VISTO che lo studente Giancotti Giuseppe, assegnatario della sede “UNIVERSITY OF 
GRISONS” non ha provveduto all’accettazione della sede stessa 

 
DECRETA 

 
Che la sede “UNIVERSITY OF GRISONS” venga assegnata alla studentessa  
TARAJ LEDINA, in accordo con la graduatoria. 

 
 

NOME SEDI 
SCELTE 

PUNTI 
PER 

MEDIA 

PUNTI PER 
CFU 

PUNTI PER 
LINGUE TOT. 

LORENZONI CHIARA 
1. ZURIGO 
2. GRISONS 
3. GINEVRA 

29 20 15 64 

NEJJARI 
ABDERRAHMAN 

1. ZURIGO 
2. GRISONS 28 20 10 58 

ROSSI GINEVRA 
1. GINEVRA 
2. ZURIGO 
3. GRISONS 

27 20 10 57 

SIMONETTI GIULIA 1. ZURIGO 27 20 10 57 

GIANCOTTI GIUSEPPE 1. GINEVRA 
2. ZURIGO 25 15 10 50 



 
 
 
 

3. GRISONS 

TARAJ LEDINA 1. GRISONS 
2. GINEVRA 28 10 10 48 

CHANCO POMA 
JANETT 

1. GINEVRA 
2. ZURIGO 23 10 15 48 

TRAORE MALICK 1. GINEVRA 26 10 10 46 

KHABBAZ PIERRE 1. GRISONS 24 10 10 44 

SANCHEZ ANGIE 
1. GINEVRA 
2. GRISONS 
3. ZURIGO 

18 0 10 28 

FARZANKIA SHIRIN 1. ZURIGO 
2. GRISONS 0 0 15 15 

 
 
 

   
 

 
 
 

 Il Presidente 
F.TO prof. Marco Bellandi 


